
DECYZJA Nr 13 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 

z dnia 14 września 2011 r.  

       
w sprawie przyznania Dorocznych Nagród  

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2011  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury w roku 2010 

 
Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia             

7 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Dorocznych Nagród 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury     

oraz ich wysokości (Dz. U. Nr 50, poz. 593), w związku z zarządzeniem Nr 1 Ministra Kultury        

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 5 stycznia 2011 r. w sprawie Dorocznych Nagród Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. Urz. MKiDN Nr 1, poz. 1) postanawia się, co 

następuje : 

 

§ 1  

 

Doroczną Nagrodę Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2011 otrzymują 

 

 w dziedzinie literatury : 

 

Andrzej Stasiuk    

 

w dziedzinie muzyki : 

 

GraŜyna Auguścik 

Katarzyna Nosowska    

Olga Pasiecznik 

Aga Zaryan    

   

w dziedzinie sztuk audiowizualnych :  

 

Katarzyna Kozyra  
Robert Kuśmirowski 
 

w dziedzinie teatru : 

Andrzej Chyra   

 

 w dziedzinie filmu : 

 

 Marek Lechki 

 Marcin Wrona 



 

 w dziedzinie architektury : 

 

 Robert Konieczny 

 

 w dziedzinie animacji i upowszechniania kultury : 

 

 Piotr Mysłakowski 

 

 za całokształt twórczości :  

 

 Michał Bristiger  

 Stefan Gierowski  

  

 

§ 2 

 

Laureaci Dorocznych Nagród Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2011 otrzymują : 

 

1) dyplom 

2) statuetkę 

3) nagrodę finansową w wysokości 40 000 zł brutto 

 

 

§ 3  

 

Doroczną Nagrodę Honorową Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2011 

otrzymują : 

 

 Sinfonia Varsovia  

 Stowarzyszenie Nowe Horyzonty 

  

      § 4 

 

Laureat Dorocznej Nagrody Honorowej Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2011 

otrzymuje : 

1) dyplom 

2) statuetkę 

 

Decyzja wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

       MINISTER KULTURY 

  I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

            Bogdan Zdrojewski   

 

 

 

__________________________________________________________ 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).  


